
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «04» октября 2019 г.         № 1764 

 

Об изменении периода осенне-зимней уборки 2019-2020 годов  

территории муниципального образования ЗАТО Александровск 

 

 Учитывая погодные условия, в соответствии с Правилами благоустройства 

территории ЗАТО Александровск, утвержденными решением Советом депутатов 

ЗАТО Александровск от 04.10.2017 № 83 (в редакции от 07.11.2018 № 81), 

руководствуясь статьей 41 Устава ЗАТО Александровск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изменить период осенне-зимней уборки 2019-2020 годов территории 

муниципального образования ЗАТО Александровск, установив дату начала    

периода с 00.00 часов  05 октября 2019 года. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Отдел капитального 

строительства ЗАТО Александровск» (А.В. Волков)  организовать уборку улично-

дорожной сети и объектов благоустройства в осенне-зимний период 2019-2020 

годов. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 22.10.2018 № 1878 «Об изменении периода осенне-зимней 

уборки муниципального образования ЗАТО Александровск на 2018-2019 гг.» 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте ЗАТО Александровск. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на 

заместителя Главы ЗАТО Александровск по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства В.П. Петрович. 

 

 

И.о. Главы  ЗАТО Александровск                      С.В. Богза 


